
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky, do 

Pohřebačka
č.p. 53, 
533 45 Pohřebačka 

Oprava zpevněné plochy před  
Nejsou požadovány jednorázová

Celková cena 241 372,33 Kč



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Opatovice nad Labem, Pohřebačka - oprava zpevněné plochy před dopravní kanceláří-BOZP_v. II

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Opatovice nad Labem, Pohřebačka - oprava zpevněné plochy před dopravní kanceláří-BOZP_v. II

Opatovice nad Labem, Pohřebačka - oprava 
zpevněné plochy před dopravní kanceláří-BOZP_v. 



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Opatovice nad Labem, Pohřebačka - oprava zpevněné plochy před 
dopravní kanceláří-BOZP_v. II



PČ Množství

Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 
500 m2 bez překážek v trase
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

měrná hm do 200 g/m2
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 

Přesun sutě
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

Opatovice nad Labem, Pohřebačka - oprava zpevněné plochy před 
dopravní kanceláří-BOZP_v. II



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3907432

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e42491ff-0bd1-4c1e-acfa-5138bd743ea9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.08.2023 11:03:03


		2023-08-28T09:03:29+0000




